Bank Januar
1B
1/10/2023
1/19/2023
1/19/2023
1/19/2023
1/20/2023
1/20/2023
1/20/2023
1/23/2023
1/25/2023
1/25/2023
1/25/2023
1/25/2023
1/25/2023
1/25/2023
1/26/2023
1/26/2023
1/30/2023
1/30/2023
1/30/2023
1/31/2023

uB

Inntekter

Norsk kennelklubb

Kostnader

Kjgregodtgjgrelse NM 2022

SMS-utgifter

Gebyrer

Kontorutstyr

Middag Jaktprgvelaget
Premie

Annet

85312,36
207,80
536,00

2 502,00
1550,00
5550,00
17 650,00
21,00
1129,00
9 969,00
1162,00
1050,00
1 050,00
546,00
525,00

14 422,00
469,00
300,00

6 700,00
1 680,00
7 507,00

107 210,56

Det Grgnne Hjgrnet AS
Norsk Kennel Klubb
Bjgrn Vidringstad
Sveve AS

Norsk Kennel Klubb
Norsk Kennel Klubb
Bankgebyrer

Tone Jacobsen
Norsk Kennel Klubb
Steinar Sunde

Jan Amdal

Geir Haland

Terje Austena

Ivar Kjgrmo
Spiseriet

Terje Robstad
Norsk Kennel Klubb
Norsk Kennel Klubb
Sveve AS

Norsk Kennel Klubb

kr 48 212,00
&r 4 802,00
&r 3 230,00
Kr 21,00
&r 2 502,00
&r 14 422,00
&r 1129,00
&r 207,80

Gjenstaende belgp tilsvarende mva pa faktura fra 2022

Diverse utlegg (konvolutter, loddbok, penner osv.)
SMS-tjenester

Premie

Reiseregning
Reiseregning
Reiseregning
Reiseregning
Reiseregning

Reiseregning

SMS-tjenester



Bank februar

1B kr 107 210,56
2/3/2023 -kr 3 319,00 Gjerstad trevare Premie
2/3/2023 -kr 280,00 @yvind Storbukas Reiseregning
2/9/2023 kr 1950,00 Norsk Kennelklubb
2/9/2023 -kr 11 601,00 Jaktcompagniet 10 jakker med logo
2/9/2023 -kr 3 000,00 Kristiansand kommune Leie Hamresanden
2/13/2023 kr 300,00 Norsk Kennelklubb
2/13/2023 -kr 650,00 Helge Bryn Utlegg medlemstreff
2/17/2023 -kr 49,50 Bankgebyrer
2/20/2023 -kr 1 000,00 Gunstein Aurebekk Utlegg blekk og papir

2/20/2023 kr 10 000,00 Innskudd kontanter Gunstein
2/22/2023 kr 450,00 Norsk Kennelklubb
2/22/2023 kr 17 032,00 Norsk Kennelklubb

2/22/2023 -kr 6462,26 Flaggfabrikken Innkjop flagg (?)
2/27/2023 -kr 6468,00 Vennesla elektromarked Kjgp 2 tablets, med utstyr og en kaffetrakter
2/27/2023 -kr 4 346,00 24MX 3stk depottelt
2/27/2023 -kr 3918,00 Boltreplassen Justerbart trimmebord til hund
UB kr 95 848,80
Inntekter
Norsk Kennelklubb kr 19 732,00
Innskudd Gunstein kr 10 000,00
Kostnader
Premie -kr 21 382,26
Kontorutstyr -kr 1 000,00
Gebyrer -kr 49,50
Medlemstreff -kr 650,00
Leie omrade -kr 3 000,00
Utstyr -kr 14 732,00

Kjgregodtgjgrelse -kr 280,00



Bank mars

B kr 95 848,80
3/1/2023 -kr 4 735,00
3/1/2023 -kr 2 435,50
3/2/2023 kr 2650,00
3/2/2023 -kr 4 600,00
3/3/2023 -kr 2 000,00
3/3/2023 -kr 1500,00
3/3/2023 -kr 1276,00
3/6/2023 kr 2 196,00
3/6/2023 -kr 750,00
3/15/2023 kr 1800,00
3/15/2023 -kr 1032,90
3/17/2023 -kr 31,00
3/20/2023 -kr 11 570,00

3/20/2023 -kr 359,00
3/23/2023 kr 600,00
3/29/2023 kr 600,00
uUB kr 73 405,40

Inntekter
Norsk Kennelklubb
Innskudd Gunnstein

Kostnader

Premier

Arsmgte/RS

Porto

Medlemstreff

Gebyrer

Tilbakebetaling startkontingent
Dommermgte

Mat Jaktprgvekomiteen

Spiseriet

Spgne Catering
Innskudd kontanter Gunnstein
RS

Knut Rgnningen
Joachim Toft

Rune Sliper

Norsk Kennelklubb
Helge Bryn

Norsk Kennelklubb
Glenn Vidar
Bankgebyrer
Premieskapet AS
Premieskapet AS
Norsk Kennelklubb
Norsk Kennelklubb

kr
kr

-kr
-kr
-kr
-kr
-kr
-kr
-kr
-kr

5 196,00
2 650,00

12 729,00
4 600,00
232,90
750,00
31,00

4 776,00
4 735,00
2435,50

Dommer mgte

Tilbakebetalt startkontingent
Tilbakebetalt startkontingent
Tilbakebetalt startkontingent
Medlemstreff

800 pa gravering og 232,90 porto

Premier
Premier



Bank april
1B

=

r
4/3/2023 -kr
4/4/2023 kr
4/4/2023 kr

4/11/2023 -kr

4/14/2023 -kr

4/17/2023 -kr

4/17/2023 -kr

4/17/2023 kr

4/19/2023 kr

4/26/2023 -kr

4/27/2023 -kr

4/28/2023 kr

4/28/2023 -kr

4/25/2023 -kr

4/25/2023 -kr

4/30/2023 -kr

UB

=~

r

Inntekter

Norsk Kennelklubb
Inntekt bankterminal
Renter

Kostnader
Nettbedrift
Premier
Kjgregodtgjgrelse
Regnskapshonorar
Hjemmeside
Utstyr

Gebyrer
Medlemstreff

73 405,40
1 500,00
485,00
9 582,00
8 700,00
2012,37
43,00
1129,00
550,00
866,00
4217,41
3752,00
817,64
550,00
300,00
300,00
3,00

63 199,26

Lyngdal Jakt og Fiskesenter
Norsk Kennelklubb
Norsk Kennelklubb
@konomiglimt AS
Hemsida24 AB
Bankgebyrer

Tone Jacobsen
Norsk Kennelklubb
Kundeutbytte 2022
Karen-Oline
@yvind Storbukas
Jpm Re Sumup
Helge Bryn
Nettbedrift
Nettbedrift
Bankgebyrer

kr
kr
kr

-kr
-kr
-kr
-kr
-kr
-kr
-kr
-kr

10617,00
817,64
866,00

600,00

2 629,00
3752,00
8 700,00
2012,37
4217,41
46,00
550,00

Gavekort

Hjemmeside

To fat

Renter

Malestaver kr. 2125, Betalingsterminal kr. 299, bord kr. 1794

Kjgregodtgjgrelse

Medlemstreff



Bank mai
IB
5/2/2023
5/2/2023
5/2/2023
5/3/2023
5/3/2023
5/4/2023
5/5/2023
5/5/2023
5/5/2023
5/8/2023
5/8/2023
5/8/2023
5/8/2023
5/8/2023
5/8/2023
5/8/2023
5/9/2023
5/9/2023
5/9/2023
5/9/2023
5/9/2023
5/9/2023
5/9/2023
5/9/2023
5/9/2023
5/10/2023
5/10/2023
5/11/2023
5/16/2023
5/16/2023
5/16/2023
5/19/2023
5/31/2023
5/31/2023

uB

Inntekter
Vipps

kr
-kr
-kr
-kr
kr
kr
kr
kr
kr
-kr
kr
-kr
-kr
-kr
-kr
-kr
-kr
kr
kr
kr
-kr
-kr
-kr
-kr
-kr
-kr
-kr
-kr
kr
kr
kr
kr
-kr
-kr
-kr

kr

Norsk Kennelklubb

Inntekt bankterminal

Kostnader

Dommerkostnad

Kjgregodtgjgrelse

63 199,26
2617,40
1278,18

500,00
49,12
150,00
1925,69
150,00
294,75
4 819,00
393,00
8 106,29
2 346,25
1720,00
1326,20
1 008,00
427,06
88,42

1 080,72

16 502,38
7 444,00
5 966,00
1 057,00

899,00
700,00
700,00
4 944,00
2179,00
4 176,78
150,00
294,74
50 588,00
23,00
15,00
6,00

90 961,48

Booking.com
Booking.com
Mandal skytterlag
Vipps

Norsk Kennelklubb
Vipps

Norsk Kennelklubb
Vipps

Haugsen Drift (Dglen hotell)
Vipps

Storcash

Obs

Glenn Vidar
Biltema

Geheb

Storcash

Vipps

Vipps

Vipps

Dommer Danmark
Dommer Per Harald
Dommer Steinar
Dommer Marit
Dommer Kjersti
Dommer Ann Catrin
Ngdings delikatesse
Tone Jacobsen

Jpm Re Sumup
Norsk Kennelklubb

Vipps

Norsk Kennelklubb

Bankgebyrer

Bankgebyrer

Bankgebyrer
kr 20 628,82
kr 51 038,00
kr 4 176,78

-kr 9476,58

-kr 16 766,00

Dommer
Dommer
Husleie Mjavann

Opphold Sarah Haggkvist

Diverse matvarer

Diverse matvarer

762 i vin til dommer og 958 i premie
Biltema Utstilling

Mangler kvittering, antar at det gjelder mat
Mangler kvittering, antar at det gjelder mat

Reiseregning
Reiseregning
Reiseregning
Reiseregning
Reiseregning
Reiseregning
Snitter

Premie



Gebyrer

Annet

Premie

Husleie Mjavann

Mat utstilling

Mat Jaktprgvekomiteen

-kr
-kr
-kr
-kr
-kr
-kr

44,00
1326,20
3137,00

500,00
11 279,10
5552,50



Bank juni
IB kr
6/1/2023 kr
6/5/2023 -kr
6/9/2023 -kr
6/9/2023 -kr
6/15/2023 -kr
6/16/2023 -kr
6/30/2023 kr
6/30/2023 kr

UB kr

Inntekter
Norsk Kennelklubb

Kostnader

Mat Jaktprgvekomiteen
Ringtrening

Premie

Gebyrer

90 961,48
150,00
1408,24
1752,50
1726,50
10017,00
46,50
150,00
150,00

76 460,74

Norsk Kennelklubb
Thor Audun Askedal
Sggne Catering
Spgne Catering
Reklamehuset
Bankgebyrer

Norsk Kennelklubb
Norsk Kennelklubb

kr

-kr
-kr
-kr
-kr

450,00

3 479,00
1 408,24
10 017,00
46,50

Utlegg ringtrening

Mat

Mat

T-skjorter og fleece-gensere med logo



Bank juli

IB kr 76 460,74
7/7/2023 -kr 55 000,00 Tredal AS Kjgp av skaphenger
7/7/2023 -kr 1218,00 If Skadeforsikring  Forsikring skaphenger
7/14/2023 -kr 20,00 Bankgebyrer
7/25/2023 -kr 1 144,00 Verktgy maskin AS  Hengelas til skaphenger
7/27/2023 -kr 1 550,00 Sveve AS Sms-tjenester
7/28/2023 kr 150,00 Norsk kennelklubb
uB kr 17 678,74
Inntekter
Norsk Kennelklubb kr 150,00
Kostnader
Gebyrer -kr 20,00
Kostnad tilhenger (inkl. forsikring) -kr 57 362,00

Sms-tjenester -kr 1 550,00



Bank august

IB kr
8/4/2023 -kr
8/8/2023 kr
8/8/2023 kr
8/9/2023 kr
8/11/2023 -kr
8/14/2023 -kr
8/14/2023 -kr
8/14/2023 -kr
8/14/2023 -kr
8/15/2023 kr
8/18/2023 -kr
8/18/2023 -kr
8/18/2023 -kr
8/22/2023 kr
8/28/2023 -kr
8/31/2023 kr
8/31/2023 -kr
8/31/2023 -kr
8/31/2023 -kr
8/31/2023 -kr

UB kr

Inntekter
Vipps
Norsk Kennelklubb

Kostnader

Dommer

Mat utstilling

Premier

Gebyrer

Uttak kontanter
Reklamekostnad tilhenger
Kigregodtgjgrelse

17 678,74
5 000,00
150,00
5256,31
407,74
7 485,00
5564,00
1290,00
1029,00
900,00
23 789,00
7 312,50
2 535,00
6,00

2 701,83
757,90
300,00
5294,90
10,00
3,00
3,00

13 093,32

Kontantuttak
Norsk Kennelklubb
Vipps

Vipps
Flaggfabrikken
John Smedbakken

Haugsen Drift (DglenHotell)

Rune Sliper
Spisekroken Evje
Norsk Kennelklubb
Reklamehuset
Jaktcompagniet
Bankgebyrer
Vipps

Biltema

Norsk Kennelklubb
Hakon Solas
Bankgebyrer
Bankgebyrer
Bankgebyrer

kr
kr

-kr
-kr
-kr
-kr
-kr
-kr
-kr

8 365,88
24 239,00

1290,00
4 486,90
13 515,00
22,00

5 000,00
7 312,50
5 564,00

Flagg utstilling
Reiseregning dommer
Hotell dommer
Ringsekretaer utstilling Evje
Mat utstilling Evje

Logo skaphenger

Hundefor

Kombihammer, kabeltrommel og fgrstehjelpspute

Utlegg grillmat m. drikke, og Deerhunter jakker



Bank September

IB kr
9/5/2023 kr
9/8/2023 kr
9/15/2023 -kr
9/15/2023 -kr
9/26/2023 -kr

uUB kr

Inntekter
Overfgring fra sparekonto
Norsk Kennelklubb

Kostnader
T-skjorter og capser
Mat styremgte
Gebyrer

13 093,32
10 000,00
75,00

17 236,00
31,50

1 818,00

4 082,82

Overfgring fra sparekonto
Norsk kennelklubb

Reklamehuset AS
Bankgebyrer

Glenn Vidar

kr 10 000,00
kr 75,00
-kr 17 236,00
-kr 1 818,00
-kr 31,50

Diverse t-skjorter og capser med logo

Utlegg pizzabakeren



Bank oktober

IB kr 4 082,82
10/4/2023 kr 75,00 Norsk Kennelklubb
10/4/2023 -kr 1 493,00 Mat Egon
10/9/2023 -kr 800,00 Helge Bryn Medlemstreff
10/20/2023 -kr 6,50 Bankgebyrer
10/30/2023 kr 3 000,00 Overfgring fra sparekonto
10/30/2023 -kr 2 704,00 Norsk harehundklubbers forbund Tracker og jaktprgvereglement (RS)
10/31/2023 -kr 3,00 Bankgebyrer
UB kr 2 151,32
Inntekter
Norsk kennelklubb kr 75,00
Overfgring fra sparekonto kr 3 000,00
Kostnader
Mat styremgte -kr 1493,00
Medlemstreff -kr 800,00
Tracker og jaktprgvereglement (RS) -kr 2 704,00

Gebyrer -kr 9,50



Bank November

IB kr
11/1/2023 -kr
11/9/2023 kr
11/10/2023 kr
11/17/2023 kr
11/17/2023 -kr
11/17/2023 -kr
11/21/2023 kr
11/24/2023 -kr
11/30/2023 -kr

uUB kr

Inntekter
Norsk Kennelklubb
Overfgring fra sparekonto

Kostnader
Medlemstreff
Chipleser

Mat styremgte
Gebyrer

2 151,32
750,00
15 000,00
75,00
75,00

3 569,00
10,00

1 505,00
1 909,00
3,00

12 565,32

Medlemstreff
Overfgring fra sparekonto
Norsk Kennelklubb

Helge Bryn

Norsk Kennelklubb
Hundeterapi Chipleser
Bankgebyrer

Norsk Kennelklubb
Pizzabakeren

Bankgebyrer
kr 1655,00
kr 15 000,00

-kr 750,00

-kr ~ 3569,00

-kr ~ 1909,00

-kr 13,00



Bank desember
IB
12/1/2023
12/6/2023
12/8/2023
12/15/2023
12/21/2023
12/21/2023
12/21/2023
12/31/2023

UB

Inntekter

kr
kr
-kr
-kr
-kr
kr
-kr
kr
kr

kr

Norsk Kennelklubb

Kredittrenter

Kostnader
Medlemstreff

Kjgregodtgjgrelse

Dommermgte
Gebyrer

12 565,32
75,00
750,00
770,00
5,00

23 495,00
6 580,00
225,00
24,23

28 279,55

Norsk Kennelklubb
Helge Bryn
Andreas Heskestad
Bankgebyrer
Norsk Kennelklubb
Spiseriet

Norsk Kennelklubb
Renter

kr 23 795,00
kr 24,23
kr 750,00
-kr 770,00
&r 6 580,00
kr 5,00

Medlemstreff
Reiseregning

Dommermegte



Sparekonto 2023

IB kr 196 149,30
1/6/2023 kr 577,89 Norsk Tipping
2/6/2023 kr 23 885,07 Serlandets Harehundklubb
2/6/2023 kr 76 719,44 Sgrlandets Harehundklubb

3/21/2023 kr 3 000,00 Spons Byggmester J.K. Flystveit
5/9/2023 kr 321,35 Norsk Tipping
9/5/2023 -kr 10 000,00 Overfgring til foreningskonto
9/7/2023 kr 377,30 Norsk Tipping
10/30/2023 -kr 3 000,00 Overfgring til foreningskonto
11/6/2023 kr 5 000,00 Spons Hpyde Teknikk
11/9/2023 -kr 15 000,00 Overfgring til foreningskonto
12/31/2023 kr 5537,39 Kredittrenter
uUB kr 283 567,74
Kto kr 283 567,74
Inntekter
Norsk Tipping kr 1276,54
Kredittrenter kr 5537,39
Serlandets Harehundklubb kr 100 604,51
Sponsorinntekter kr  8000,00
Kostnader

Overfgring til foreningskonto -kr 28 000,00



1B Foreningskonto kr 85312,36 IB Sparekonto kr 196 149,30

Inntekter Inntekter Sparekonto Totale inntekter 2023 Totale kostnader 2023
Norsk kennelklubb kr 185 234,00 Norsk Tipping kr 1276,54 kr 260 763,35 -kr 317 796,26
Inntekt bankterminal kr  4994,42 Kredittrenter kr  5537,39 + kr 115418,44 + -kr 28 000,00
Vipps kr 28994,70 Sgrlandets Harehundklubb kr 100 604,51 = kr 376 181,79 = -kr 345 796,26
Kreditrenter kr 890,23 Sponsorinntekter kr  8000,00
Kontantinnskudd Gunnstein kr 12 650,00 Resultat 2023:
Overfgring fra sparekonto kr 28 000,00 kr 30 385,53
sum kr 115 418,44
sum kr 260 763,35
Kostnader
Overfgring til foreningskonto -kr 28 000,00
Kostnader
Kjgregodtgjgrelse NM 2022 -kr 4 802,00
SMS-tjenester -kr 4 780,00 sumMm -kr 28 000,00
Gebyrer -kr 339,00
Kontorutstyr -kr  3502,00
RS/arsmote -k 7304,00 UB Sparekonto 31.12.2023
Porto -kr 232,90 Fra kontoutskrift
Dommerkostnad -kr 10766,58
Dommermgte -kr 11 315,00
Utstilling Evje, mat -kr 4 486,90
Ringtrening -kr  1408,24
Premier -kr 81774,26
Nettbedrift -kr 600,00
Medlemstreff -kr 4 250,00
Kontanter -kr  5000,00
Regnskapshonorar -kr 8 700,00
Kjgregodtjgrelse -kr 27 132,00
Refusjon pamelding -kr  4776,00
Skaphenger -kr 64 674,50
Utstyr -kr 22518,41
Middag jaktprgvelaget -kr 14 422,00
Mat jaktprgvekomiteen -kr 11 467,00
Mat utstilling, Hamresanden -kr 11279,10
Mat styremgte -kr  5220,00
Leiekostnader -kr  3500,00
Hjemmeside -kr  2012,37
Annet -kr  1534,00
sum -kr 317 796,26

UB Foreningskonto 31.12.2023 kr 28 279,45
Fra kontoutskrift kr 28 279,55



Sgrlandets harehund klubb

Balanse 2023
Lan kr -
Driftskonto 31.12.2023 kr 28 279,55
Sparekonto 31.12.2023 kr 283 567,74
Lokaler kr -
Skaphenger kr -

kr 311 847,29

Egenkapital 31.12.2023 kr 311 847,29
Arsresultat kr 30 385,53
Egenkapital pr. 01.01.2024 kr 342 232,82

@konomi glimt regnskapsbyra som har satt opp regnskap for SHK



